

Konkursowe kolędowanie w naszej szkole

Po przerwie spowodowanej pandemią COVID – 19 wróciliśmy do pięknej tradycji wspólnego kolędowania przy okazji zmagania w kolejnej edycji Miejsko – Gminnego Konkursu Kolęd i Pastorałek, który odbył się 8 grudnia 2022 roku w naszej szkole.

Organizujemy ten konkurs od wielu lat i jest nam miło, że nadal cieszy się on dużą popularnością wśród dzieci i młodzieży oraz nauczycieli z Olkusza i okolic. W tegorocznych zmaganiach wzięło udział ponad siedemdziesięcioro uczniów ze szkół podstawowych naszej gminy. Występy oceniała komisja w składzie: p. Grażyna Sobiecka – doświadczony nauczyciel muzyki, pracownik Zespołu Szkół Specjalnych w Olkuszu, p. Klaudia Zub – Piechowicz – miejscowa uznana artystka i instruktorka w Miejskim Ośrodku Kultury w Olkuszu oraz p. Wojciech Taborek – od wielu lat olkuski organista i nauczyciel w Państwowej Szkole Muzycznej w Olkuszu.

Młodzi kolędownicy prezentowali bardzo wysoki poziom. Zachwycali wykonaniem bardziej i mniej znanych kolęd oraz pastorałek. Komisji konkursu trudno było wyłonić zwycięzców w poszczególnych kategoriach, dlatego jury przyznawało równorzędne pierwsze miejsca.

Tak właśnie było między innymi w kategorii **solista klas I - IV**, gdzie dwa I miejsca zdobyły: Nikola Lekston ze Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Olkuszu (opiekun – p. Lilla Rech) oraz Maria Kućmierczyk ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Olkuszu (opiekun – p. Ewa Jańczyk); II miejsce w tej kategorii przyznano Kai Wronie ze Szkoły Podstawowej w Braciejówce (opiekun – p. Joanna Gil), zaś III miejsce wyśpiewał Kamil Kiełtyka z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Osieku (opiekun – p. Dorota Nowak).

Podobna sytuacja miała miejsce przy wyłonieniu zwycięzców w kategorii **solista klas V – VIII**. Tutaj dwa równorzędne I miejsca zdobyły: Antonina Mittmann z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Osieku (opiekun – p. Dorota Nowak) oraz Pola Bzdek ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Olkuszu (opiekun – p. Małgorzata Bień); II miejsce zajął Bartosz Kudła ze Szkoły Podstawowej w Braciejówce (opiekun – p. Mirosława Nadymus), a III miejsce w kategorii solista klas V – VIII przypadło Kindze Buczek ze Szkoły Podstawowej w Żuradzie (opiekun - p. Mirosława Nadymus).

W kategorii **duety i zespoły z klas I – IV** konkursowa komisja przyznała: I miejsce zespołowi wokalnemu z Publicznej Szkoły Podstawowej w Witeradowie (opiekun – p. Elżbieta Sigeda), II miejsce – duetowi wokalnemu ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Olkuszu – Emilii Saponchuk i Hannie Morawskiej (opiekun – p. Aneta Bugaj), III miejsce – duetowi

wokalnemu ze Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Olkuszu – Hannie Skowron i Wojciechowi Kalarusowi (opiekun – p. Dagmara Gołąbek).

Wśród **duetów i zespołów z klas V – VIII** komisja przyznała dwa **I miejsca** – dla zespołów wokalnych: Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Olkuszu (opiekun – p. Elżbieta Sigeda) oraz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Osieku (opiekun – p. Dorota Nowak).

Dziękujemy uczniom za piękne śpiewanie oraz ich opiekunom, którzy z wielkim zaangażowaniem i bardzo profesjonalnie przygotowali swoich podopiecznych do konkursowych zmagania. Pragniemy jeszcze raz docenić niełatwą pracę tegorocznej komisji konkursowej. Gratulujemy wszystkim laureatom, którzy 15 grudnia br. z rąk Pani Dyrektor Zespołu mgr Sylwii Konik odebrali dyplomy i upominki. Wyrazy wdzięczności kierujemy również w stronę Rady Rodziców naszej szkoły oraz hojnych sponsorów, którzy wsparli finansowo i rzeczowo nasz konkurs. Cieszymy się, że umożliwiliście dzieciom przeżywanie konkursowych zmagania i radości płynącej ze wspólnego kolędowania.

Organizatorzy konkursu

Edyta Kwiecień, Małgorzata Osuch, Elżbieta Sigeda,
Magdalena Muszalska, Joanna Kajda, Marta Marszałek